
Yýzva k podání nabídek

pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo zadávací

řízení (tj. mimo režim zákona č.1341201,6 Sb., o zadáváníveřejných
zakázek)

vEŘEJNÁ z^KÁzK^

,,Zajištění koordinátora BOZP při realizaci stavby Nástavba jednoho

podlaží a rekonstrukce dvou stávajících podlaží zdravotního

střediska"

ZADAVATEL: Městská část Praha 19

Se sídlem: Semilská 4317, 197 00 Praha 9 - Kbely

lčo: 00231304

ldentifikační údaje zadavatele, další informace

Název zadavatele: Městská část Praha 19

Sídlo zadavatele: Semilská 4311,, I97 00 Praha 9- Kbely

Kontaktníadresa: Semilská 43lL, 197 00 Praha 9- Kbely

lč: 00231304

kontaktní osoba zadavatele: Monika Havelková

Tel: 70374183l

E-mail: Havelkova.Monika@kbely.mepnet.cz



Yýana k podání nabídky, lhůta a místo pro podání nabídky

zad av atel touto rr,_izvou

vyzývá

uchazeče k podání nabídky ve r4iběrovém řízení na veřejnou zakázku ma|ého rozsahu
na služby s názvem ,,Zajištění koordinátora BOZP při realizaci stavby Nástavbajednoho
podlaží a rekonstrukce dvou stávajících podlaží zdravotního střediska" (dále jen jako

,,veřejnó zakózka"), realizovaném mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZzuZ').

Lhůta pro podání nabídky: do 29.10.2020 do 12.00 hod.

Místo trro p:odání nabídkv:

Nabídku je třeba doručit na adresu: Semilská 4311, 197 00 Praha 9- Kbely

Předmět plnění veřejné zakázky:

Výkon funkce koordinátora BOZP v průběhu stavby Nástavba jednoho podlaží a rekonstrukce
dvou stávajících podlaží zdravotního střediska Městské části Praha 19, tj. budovy na adrese
Železnobrodská 7U, Praha 9 - Kbely a to až po dokončení stavby tj. předání a převzetí stavby
bez vad a nedodělků a vydání kolaudačního rozhodnutí. Předmět plnění a další podmínky
plněníjsou blíže specifikovány v závazném návrhu příkazní smlouvy, ktenj,tvoří přílohu č. 3 této

Ýw, kdÝ samotná stavba bude realizována dle dokumentace, která tvoří přílohu č. 4 této
vilzw

Zadavatel vý,slovně upozorňuje, že předmětná veřejná zakázka 1e v souladu s ust. § 31 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,/ZVZ"), zadávaná mimo režim ZZYZ.

Pokud zadávací podmínky obsahují odkazy na ZZYZ, zadavatel tak činí v zájmu jednoznačného

vymezení svých požadavků a nejedná se tedy o dobrovolnou volbu režimu ZV,IZ pro dané
r4íběrové řízení.



Doba a místo plněníveřejné zakázky

Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena v návaznosti na ukončení rnýběrového řízení.

Zadavatel předpokládá plnění veřejné zakázky v následujících termínech:

- Listopad 2020 (začátek plnění)

- Červenec 2021 (konec plnění)

Požadavky zadavatele na kvalifikaci

Kvalifikovaným pro plnění veřejn é zakázky je uchazeč, kteď předloží:

prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, z nějž bude

vyp|Yvat, že v rámci předmětu podnikáníje uchazeč oprávněn realizovat předmět veřejné

zakázky;

pro§tou kopii výpisu ze živnostenského reistříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, z nějž
bude vypllivat, že v rámci předmětu podnikání je uchazeč oprávněn realizovat předmět

veřejné zakázl<y;

čestné prohlášení, z kterého bude vyplývat, že uchazeč o zakázku realizoval zakázky dle
seznamu rnfnamných zakázek,jehož součástí bude seznam v}Znamných zakázek, které byly

zpracovány uchazečem v posledních 5 letech (od data odeslánívýzvy k podání nabídek), kdy

se bude jednat o zakázky s totožným nebo obdobným předmětem plnění, jako předmět

plnění dle této \^ýzvy k podání nabídek; v seznamu budou uvedeny alesooň následující

údaje:

a) název objednatele;

b) předmět rniznamné služby a její rozsah (popis);

c) doba realizace rnf namné služby (měsíc a rok dokončení);

d) kontaktní osoba objednatele, vč. kontaktních údajů, dle kteryí,ch bude případně

možné realizaci ujznamné služby ověřit.

Čestné prohlášení a seznam rnýznamných zakázek budou podepsány uchazečem nebo za

uchazeče k tomu oprávněnou osobou.

doklad o pojištění odpovědnosti za škodu s pojistným krytím při odpovědnosti uchazeče za

škodu ve i4íši pro jednotlivé pojistné plnění minimálně v částce ve tnl,ši celkové uchazečem

požadované úplaty za plnění předmětu této veřejné zakázky s tím, že postačí předložení kopie

dokladu a zadavatel může vyžádat předložení originálu dokladu o pojištění před uzavřením

smlouvy s uchazečem, ktený předloží nejvhodnější nabídku.

kritéria hodnocení



Hodnotícím kritériem je ,.Celková nabídková cena". tj. celková oožadovaná úolata za plnění

veřejné zakázky, kdy zadavatel bude hodnotit celkovou v,ýši nabídkové ceny v Kč bez DPH. Za

nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou,

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla uvedena nabídková cena za pInění předmětu veřejné

zakázky, a to v základní struktuře nabídková cena v Kč bez DPH, DPH (v Kč) a nabídková cena

v Kč včetně DPH, a tojako cena poknývající celý předmět plnění veřejné zakázky, Y případě, že
uchazeč není plátce DPH, uvede nabídkovou cenu bez DPH a k tomuto napíše, že není plátce

DPH.

Odpovědnost za správnost stanovení sazby DPH nese uchazeč. DPH bude v nabídce uvedena

ve uýši platné ke dni podání nabídky,

Předložená celková nabídková cena bude celkovou cenou za kompletní splnění předmětné

veřejné zakázky a bude obsahovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné

zakázky. Součástí sjednané cenyjsou veškeré práce, platby a další náklady uchazeče nezbytné
pro řádné a úplné provedení plnění.

Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky

Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, s uvedením

rnýzvy ,,Neotevírat veřejná zakázka na koordinátora BOZP při realizaci stavby Nástavbajednoho
podlaží a rekonstrukce dvou stávajících podlaží zdravotního střediska"". Na obálce musí být

uvedena adresa, na nižje možné vyrozumět uchazeče o tom, žejeho nabídka byla podána po

uplynutí lhůty (a tudíž nebude posuzována).

Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (rnýjimku tvoří odborné
názvy a údaje).

V nabídce musí být na krycím listu uvedeny

- identifikační údaje uchazeče,

- kontaktníadresa pro písemný styk včetně e-mailové adresy mezi uchazečem a osobou
pověřenou zadavatelslgimi činnostmi,

- příp.další údaje,

Dotazy k zadávacím podmínkám může uchazeč zasílat písemně (i elektronicky) k rukám

kontaktní osoby zadavatele uvedené v této rnfivě, a to nejpozději 4 pracovní dny před

uplynutím lhůty pro podání nabídky. Na dotazy podanéjinou než písemnou formou (včetně e-

mailové) nebo po lhůtě nemusí být brán zřetel.

V žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek musí být také uvedeny identifikační a kontaktní

údaje uchazeče a název veřejné zakázky, Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek

nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti na profilu zadavatele. Pokud to

charakter vysvětlení vy"žaduje, zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek.



Zadavatel je oprávněn poskytnout uchazečům vysvětlení, změnu či doplnění zadávacích
podmínek i bez předchozí žádosti.

Nabídka bude předložena v následující struktuře:

-krycí list nabídky

-prohlášení uchazeče, z něhož bude vyplývat, že nabídka je platná alespoň po dobu 90 dnů
(ode dne konce lhůty pro podání nabídek)

-doklady prokazující splnění kvalifikace

-cenová nabídka

Otevírání obálek. posouzení a hodnocení nabídek, oznámení o výběru nejvhodnější
nabídlry

Došlé nabídky budou otevřeny komisí pro otevíráníobálek. O otevírání obálek a posouzení a
hodnocení nabídek vyhotoví zadavatel protokol. O výběru nejvhodnější nabídky budou
uchazeči informováni.

Výhrady zadavatele

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč podá více nabídek
samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, nebo podá nabídku a současně je
poduchazečem jiného uchazeče, jehož prostřednictvím takorný uchazeč prokazuje část
kvalifikace ve výběrovém řízení, zadavatel všechny takové nabídky vyřadí.

Náklady spojené s účastí ve uýběrovém řízení nese každý uchazeč sám.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky, popř. kdykoliv
do uzavření smlouvy výběrové řízení zrušit, a to bez náhrady.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob a
uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veŠkerou potřebnou součinnost.

Zadavatel výslovně upozorňuje uchazeče, že vybraný uchazeč je dle ust, § 2 písm. e) zákona
č.32O/2OOI Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.



Seznam příloh

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení

PříIoha č. 3- Návrh příkazní smlouvy

Příloha č. 4 - Dokumentace pro stavbu Nástavba zdravotního střediska

V Praze dne /a. /0 Zc čO

i /> ,/,U (l*r/,,.
Městská čá5t Praha 19
lavel Ždárský,

$.ď"ý


